



Město Borohrádek

Husova 240, 517 24 Borohrádek

Č.j.:257/2021/MUBK/Mach
Borohrádek 21. 06. 2021

Město Borohrádek zveřejňuje podle Pravidel pro zadání zakázek malého rozsahu schválených dne 16.12.2019, pod bodem 17, Zastupitelstvem města Borohrádek, dle jejich čl. 7, bod 10., záměr zadat veřejnou zakázku: „Rekonstrukce veřejného osvětlení, k.ú. Borohrádek, T. G. Masaryka, Jiráskova, Jirouškova zhotoviteli uvedeném v návrhu smlouvy o dílo:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I.

Smluvní strany

- | | | |
|----------------|-------------------|--|
| 1. Objednatel: | název: | Město Borohrádek |
| | sídlo: | Husova 240, 517 24 Borohrádek |
| | zastoupen: | Mgr. Martin Moravec, starosta |
| | IČ: | 00274739 |
| | bankovní spojení: | Česká spořitelna a.s. |
| | číslo účtu: | 5384249309/0800 |
| | tel.: | 725 086 522 |
| | e-mail: | podatelna@mestoborohradek.cz |
| | | (dále jen objednatel) |
| 2. Zhotovitel: | název: | Energomontáže Votroubek s.r.o. |
| | sídlo: | Rychnov nad Kněžnou, Strojnická 1646, PSČ 516 01 |
| | zastoupen: | Ing. Janem Votroubkem |
| | IČ: | 28791274 |
| | DIČ: | CZ28791274 |
| | bankovní spojení: | Komerční banka, a.s., Rychnov nad Kněžnou |
| | číslo účtu: | 43-6619830267/0100 |
| | tel.: | 605 212 5969 |
| | e-mail: | jan.votroubek@energomontaze.cz |
| | | (dále jen zhotovitel) |

II.

Předmět smlouvy

- Předmětem této smlouvy o dílo je zhotovení stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení, k.ú. Borohrádek, T.G.Masaryka, Jiráskova, Jirouškova“, v úseku Jiráskova a Jirouškova příloží ke kabelům ČEZ Distribuce, a.s.“, podle projektové dokumentace, vypracované Michalem Markem, Dukelská 345, 563 01 Lanškroun.
- Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí a ve stanovené době dílo zhotovit a předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení ujednanou cenu.
- Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla. Dále se jedná o provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveníště, bezpečnostní opatření, apod.).
- Součástí díla je rovněž:
 - vytýčení dotčených inženýrských sítí jejich správci v rozsahu nezbytném pro realizaci stavby,
 - zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 3 paré a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks,
 - fotodokumentace postupu stavebních prací v digitální formě,
 - uvedení všech okolních povrchů dotčených staveb do původního stavu,
 - zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno

dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.

III.

Osoby oprávněné k jednání

1. Za objednatele:
 - a) Zástupce objednatele ve věcech smluvních: Mgr. Martin Moravec, tel. 725 086 522, e-mail: mmoravec@mestoborohradek.cz
 - b) Zástupce objednatele ve věcech technických:
Mgr. Martin Moravec, tel. 725 082 448, e-mail: mmoravec@mestoborohradek.cz
Ing. Jana Machková, tel. 725 082 448, email: jmachkova@mestoborohradek.cz
Zdeněk Cablk, tel. 603 123 034, email: tajemnik@mestoborohradek.cz
2. Za zhotovitele:
 - a) Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Jméno: Ing. Jan Votroubek
Tel.: 605 212 596
e-mail: jan.votroubek@energomontaze.cz
 - b) Zástupce zhotovitele ve věcech technických:
Jméno: Ing. Jan Votroubek
Tel.: 605 212 596
e-mail: jan.votroubek@energomontaze.cz
 - c) Osoba pověřená vedením stavby – stavby vedoucí:
Jméno: Leon Mandys
Tel.: 774 574 959
e-mail: leon.mandys@energomontaze.cz

IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. II. této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných případných změn, řádně zhotovit a předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené níže. Zhotovitel převezme staveniště od objednatele v níže uvedeném termínu, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
2. Termíny zahájení a ukončení plnění předmětu smlouvy (zhotovení díla):

Předpokládaný možný termín předání staveniště:	22.7.2021
Termín ukončení :	30.11.2021

(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli bez vad a nedodělků bránících jeho využívání)
3. Zhotovitel zahájí stavební práce do 3 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště.
4. Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje, resp. termín předání hotového díla se posunuje a uzavírá se o tom písemný dodatek této smlouvy v těchto případech:
 - a) nebude-li moci zhotovitel zahájit práce nebo pokračovat plynule v pracích z důvodů na straně objednatele,
 - b) v případě jiných závažných, zřetele hodných a objednatelem uznaných důvodů.
5. Na prodloužení doby plnění nemá zhotovitel právní nárok.
6. Případné prodloužení doby plnění díla bude předmětem dodatku smlouvy o dílo.

7. Případné vícepráce, rozsahově a cenově nepřevyšující 10% z celkové ceny díla, nezakládají zhotoviteli nárok na prodloužení doby plnění díla.
8. Místem plnění díla je k.ú. Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou.

V.

Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních stran jako konečná a maximální, a to na základě oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č.1 této ve výši:

2.

Cena bez DPH	1 635 152,07 Kč
Sleva z ceny o dílo bez DPH	312 000,00 Kč
Celkem za dílo bez DPH	1 323 152,07 Kč
DPH	277 861,93 Kč
Cena o dílo s DPH	1 601 014,00 Kč

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla podle této smlouvy a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.
4. Práce, které nejsou součástí oceněného výkazu výměr (viz. Příloha č.1 této smlouvy o dílo), jejichž potřeba nastala v průběhu provádění prací na díle, a jejichž provedení je nutné ke zdárnému dokončení díla, budou zhotovitelem zapsány do stavebního deníku nebo deníku víceprací a po odsouhlasení objednatelem budou oceněny za použití jednotkových cen, uvedených zhotovitelem v oceněných výkazech výměr. Ceny prací ve výkazech výměr neuvedených nesmí přesáhnout ceny kalkulované dle ceníků ÚRS Praha v cenové úrovni roku 2021.
5. Případné změny v ceně díla (vícepráce / méněpráce) budou předmětem dodatku k této smlouvě o dílo.

VI.

Platební podmínky, fakturace

1. Objednatel prohlašuje, že práce budou provedeny na objektu, který není objednatelem používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9.11.2011, a nebude pro výše uvedenou dodávku prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a ZDPH.
2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Za každý měsíc zhotovování díla bude zhotovitelem předložena dílčí faktura (daňový doklad) vystavená na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací. Soupis bude zhotovitelem předložen ve struktuře (sloupcích): rozpočet dle SoD / výkon za období / fakturováno dosud celkem / zbývá. Tento soupis je nedílnou přílohou faktury.
4. Dílčí měsíční faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
5. V případě, že daňový doklad (faktura) nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli.
6. Faktury mají splatnost 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
7. Dnem úhrady ujednané ceny je den připsání předmětné částky na účet zhotovitele.
8. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně (CZK, Kč) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Za doklad o provedení úhrady se považuje výpis z účtu objednatele.

..

VII. Provádění díla, odpovědnost za škodu

1. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden zápis.
2. Zařízení staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu s jeho potřebami. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je 10 kalendářních dnů po předání a převzetí díla.
3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.
4. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla.
5. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče, že bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i doporučené technické normy.
6. Práce budou prováděny řádně dle příslušných ČSN EN, ČSN a ON a v kvalitě, odpovídající požadavkům a způsobu užívání díla; příslušné normy vztahující se k prováděným pracím jsou pro zhotovitele závazné.
7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
8. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a navazujícími předpisy.
9. Technický dozor zajistí objednatel. Dle potřeby budou probíhat na místě stavby kontrolní dny za účasti pověřených zástupců zhotovitele a objednatele. Zhotovitel povede stavební deník s denními záznamy, který bude předkládat ke kontrole a odsouhlasení technickému dozoru objednatele.
10. Zhotovitel má za povinnost zvát technický dozor objednatele (dále TD) ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi
11. TD má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu.
12. Práce, které budou další činností zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, zkontroluje objednatel (TD) bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku, nejpozději do 3 pracovních dnů od této výzvy. V případě, že se na tuto výzvu objednatel (TD) bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací.
13. Pokud bude objednatel požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické parametry díla, náklady na dodatečné odkrytí uhradí objednatel.
14. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.
15. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která by tímto zhotoviteli vznikla.
16. Zhotovitel plně odpovídá za škody včetně škod na zdraví, které vzniknou při provádění díla objednateli nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním dotčeny, a to až do předání a převzetí hotového díla.
17. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
18. Pojištění odpovědnosti - zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši minimálně 10 mil.Kč.

19. Doklady o pojištění odpovědnosti předloží zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy o dílo.
20. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu realizace díla, tzn. do doby převzetí díla objednatelem, stejně tak zhotovitel přejímá odpovědnost za škody způsobené stavební činností třetí osobě.

VIII. Stavební deník

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací.
2. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele a TD.
3. Denní záznamy budou čitelné a TD je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku.
4. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál stavebního deníku bude při předání díla předán objednateli, kopii stavebního deníku si v průběhu realizace stavby po podepsání vytrhává TD.

IX. Přejímání díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončeného díla minimálně 3 pracovní dny předem. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby za účasti zhotovitele, objednatele a TD.
2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným zápisem.
3. Součástí předání budou následující doklady:
 - dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 3 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks,
 - doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize...,
 - veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky,
 - stavební deník,
 - doklady o likvidaci odpadů.
4. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla.
5. Drobné stavební vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, nejsou důvodem předávané dílo nepřevzít.
6. V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány v zápise o předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.
7. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která by tímto zhotoviteli vznikla.

X. Záruční doba

1. Smluvní strany si ujednaly záruční dobu v délce 60 měsíců na práce, na materiály dle záruky výrobců
2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení.
4. Reklamací uplatňuje objednatel u zhotovitele písemně, a to formou doporučeného dopisu, či prostřednictvím datové schránky. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Zhotovitel je povinen se

- k reklamaci vyjádřit do pěti pracovních dnů ode dne, kdy ji obdržel.
5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším možném termínu.
 6. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepíší zápis.
 7. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

XI. Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím sankcím:
 - a) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,015 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
 - b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle čl. IV této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč**.
 - c) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla a to **500,- Kč** za každou vadu nebo nedodělek a za každý započatý den prodlení.
2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána smluvní pokuta) straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody.
3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení písemného vyčíslení smluvní pokuty.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti stanovené občanským zákoníkem. Odstoupit lze i v případě prohlášení konkurzu na zhotovitele.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, kdy přes jeho upozornění je zřejmé, že dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu.
3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu v důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik nároku na ujednané sankce.
4. Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě.
4. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen zpřístupnit veškerou dokumentaci k projektu, včetně účetních dokladů.

5. Smluvní strany si pro účely této smlouvy výslovně ujednávají užití zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. To platí i pro otázky a situace touto smlouvou výslovně neupravené.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
7. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Smlouva není uzavírána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V..... dne

V Rychnově nad Kněžnou dne

.....
Mgr. Martin Moravec
Starosta města

.....
Ing. Jan Votroubek
Jednatel

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010124	trubka ochr.z PE vnitřní do R=80mm (VU)	75,35	1 187,00 m	89 440,45
2	210010136	trubka základ DN250/1000mm	256,67	28,00 m	7 186,76
3	210010521	Číslování stožáru	4,40	35,00 ks	154,00
4	210010521	Štítek označovací	4,40	70,00 ks	308,00
5	210100002	Ukončení šňůry 3x4 mm2	93,78	70,00 ks	6 564,60
6	210100003	Ukončení kabelu 4x10 mm2	180,77	18,00 ks	3 253,86
7	210100003	Ukončení kabelu 4x16 mm2	180,77	38,00 ks	6 869,26
8	210100242	Ochranná manžeta stožáru	371,07	28,00 ks	10 389,96
9	210100242	opatření vodiče smřšťovací bužirkou ž-z	371,07	28,00 ks	10 389,96
10	210120001	pojistka vč. vložek E 27 do 25 A	133,28	35,00 ks	4 664,80
11	210191542	Rozvodnice RVO Úprava stávajícího rozváděče	8 708,33	1,00 ks	8 708,33
12	210202011	444 23 15 - 150W SHC na výložník	405,81	35,00 ks	14 203,35
13	210204002	stožár sadový ocelový	925,83	28,00 ks	25 923,24
14	210204103	výložník ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg	137,50	25,00 ks	3 437,50
15	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	41,71	919,00 m	38 331,49
16	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	67,74	105,00 m	7 112,70
17	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SP1)	36,67	35,00 ks	1 283,45
18	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SR 02)	36,67	38,00 ks	1 393,46
19	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SR 03)	36,67	70,00 ks	2 566,90
20	210802411	CGSG 3Cx1.5 mm2 (VU)	25,48	191,00 m	4 866,68
21	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	31,35	459,00 m	14 389,65
22	210810013	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (VU)	31,35	728,00 m	22 822,80
Montáž celkem:					284 261,20 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 284 261,20 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%	284 261,20 Kč
Celkem:	284 261,20 Kč

C46M - Zemní práce ruční

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Asfaltové lože vč. kameniva	967,98	60,00 m2	58 078,80
2		Nová zámková dlažba-rozbití při vytržení (materiál)	239,41	6,00 m2	1 436,46
3		Opětovné položení dlažby	245,87	60,00 m2	14 752,20
4	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1 711,19	0,43 km	735,81
5	460030071	bourání živých povrchů do 3-5cm	131,19	60,00 m2	7 871,40
6	460030081	řezání spáry v asfaltu nebo betonu	81,76	120,00 m	9 811,20
7	460030092	Vytržení dlažby z písku	58,08	60,00 m	3 484,80
8	460050003	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	1 162,67	28,00 ks	32 554,76
9	460100002	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x1500mm	1 426,86	28,00 ks	39 952,08
10	460420022	kabel.lože z kop.písku ryha 65cm tl.10cm	35,49	430,00 m	15 260,70
11	460420022	Podsyp a zásyp. vrstva štěrkopísku	193,60	30,76 m3	5 955,14
12	460420501	Zajištění kabelu při křížení	324,79	46,00 ks	14 940,34
13	460420501	Zajištění kabelu při souběhu	139,26	482,00 m	67 123,32
14	460490012	folie výstražná z PVC šířky 33cm	8,97	919,00 m	8 243,43
15	460510201	Betonová chránička - komplet	97,83	40,00 m	3 913,20
16	460600001	odvoz zeminy do 1km	246,64	141,72 m3	34 953,82
Montáž celkem:					319 067,46 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 319 067,46 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%	319 067,46 Kč
----------------------	----------------------

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Celkem: 319 067,46 Kč

C46M - Zemní práce strojní

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 03	Strojní výkop rýhy 35 x 90 cm tř. 3 - JCB	86,67	143,00 m	12 393,81
2 03	Strojní výkop rýhy 35 x 90 cm tř. 3 - JCB	86,67	265,00 m	22 967,55
3 05	Strojní výkop rýhy 50 x 120 cm tř. 3 - JCB	130,00	22,00 m	2 860,00
4 08	Strojní výkop jámy pro protlak 1 x 1 x 1,5 m - JCB	650,00	8,00 m3	5 200,00
5 10	Strojní záhm jámy pro protlak 1 x 1 x 1 m - JCB	325,00	8,00 m3	2 600,00
6 10	Zához rýhy strojně	325,00	110,96 m3	36 062,00
Montáž celkem:				82 083,36 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 82 083,36 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%	82 083,36 Kč
Celkem:	82 083,36 Kč

C46M - Zemní protlaky

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 1	zemní protlak do prům. 90 mm pevné stěny	550,00	32,00 m	17 600,00
2 4	Řízené protlačení kabelu trubkou 90 ZM3	1 500,00	22,00 m	33 000,00
Montáž celkem:				50 600,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 50 600,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%	50 600,00 Kč
Celkem:	50 600,00 Kč

C97 Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 002	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE			
2 002	Zhutnění zeminy			
Montáž celkem:				52 200,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 52 200,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%	52 200,00 Kč
Celkem:	52 200,00 Kč

C98-1 Stroje a mechanizace v HZS bez strojníka

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Hydraulická ruka MAN	400,00	35,00 mth	14 000,00
2	Montážní plošina	550,00	35,00 mth	19 250,00
Montáž celkem:				33 250,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 33 250,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%	33 250,00 Kč
Celkem:	33 250,00 Kč

C99 Doprava osob, strojů a materiálu

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Montážní návratový vůz			
2	Nákladní vůz			
3	Montážní terénní plošina			
Montáž celkem:				65 500,00 Kč

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Celkem za ceník:

Cena: 65 500,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21.00%	65 500,00 Kč
Celkem:	65 500,00 Kč

Revize elektro, výchozí revize, přihlášky

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Výchozí revize elektrického zařízení	11 500,00	1,00 kpl	11 500,00
Montáž celkem:				11 500,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 11 500,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21.00%	11 500,00 Kč
Celkem:	11 500,00 Kč

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Betonová směs C25/30 XF4	2 127,50	16,80 m3	35 742,00
2	Drát FeZn pr. 10 mm	47,15	65,63 m	3 094,45
3	Jistič LTN-10B-1	113,39	7,00 ks	793,73
4	Jistič LTN-16B-1	98,36	7,00 ks	688,52
5	Jistič LTN-25B-3	489,76	1,00 ks	489,76
6	Jistič LTN-6B-1	136,61	1,00 ks	136,61
7	Kabel (CYKY-J 4x10 mm2)	111,39	459,00 m	51 128,01
8	Kabel (CYKY-J 4x10 mm2)	111,39	728,00 m	81 091,92
9	Kabel CYKY-J 3Cx1,5 mm2	13,62	191,00 m	2 601,42
10	Kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	11,61	1 187,00 m	13 781,07
11	Materiál na zához (jednomletka)	212,75	110,96 m3	23 606,74
12	Ochranná manžeta stožáru PM 133	409,40	28,00 ks	11 463,20
13	Pásek FeZn 30x4mm	57,86	964,95 m	55 832,01
14	Pojistka válcová keramická 5x20 2A/gG	2,05	35,00 ks	71,75
15	Pouzdro stožárové plast. SP 250/1000	343,85	28,00 ks	9 627,80
16	Propojovací systém	293,07	1,00 ks	293,07
17	Proudový chránič LFN-25-20-A230	1 213,80	1,00 ks	1 213,80
18	Přepínač MSK-001-102	430,78	1,00 ks	430,78
19	smršťovací bužírka (25/10mm)ž-z	28,68	28,00 ks	803,04
20	Spínací hodiny MAA-D16-001-A230	2 246,64	1,00 ks	2 246,64
21	Stykač RSI-40-40-A230	1 164,93	4,00 ks	4 659,72
22	Svorka RSA 16 A	24,03	12,00 ks	288,36
23	Svorka SP 1	12,93	35,00 ks	452,55
24	Svorka SR02	18,96	38,00 ks	720,48
25	Svorka SR03	29,36	70,00 ks	2 055,20
26	Štítek označovací	3,17	70,00 ks	221,90
27	Výstražná fólie 33cm	1,94	919,00 m	1 782,86
28	Zámková dlažba v6xš10xd20mm best clasico	258,75	6,00 m2	1 552,50
29	Zásuvka soklová ZS203	206,18	1,00 ks	206,18
Základ 21,00% DPH:				307 076,07 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 307 076,07 Kč

	Základ DPH
Základ 21.00%	307 076,07 Kč
Celkem:	307 076,07 Kč

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	Elektrovýzbroj 75-1 1 pojistka	406,01	35,00 ks	14 210,35
2	Příspěvek na recyklaci svítidel	8,25	35,00 ks	288,75
3	Stožár bezpaticový DOS 60-DV (133)	3 575,00	3,00 ks	10 725,00
4	Stožár bezpaticový DOS 70-DV	4 347,20	23,00 ks	99 985,60
5	Stožár bezpaticový SB 6-Z/ 89	4 968,70	2,00 ks	9 937,40
6	Svítlidlo 1 - UniStreet Micro Gen2 BGP281, ConstaFlux, 20 LED, 2700 K	6 663,80	3,00 ks	19 991,40
7	Svítlidlo 10 - UniStreet Mini Gen2 BGP282, ConstaFlux, 40 LED, 2700 K	8 162,00	4,00 ks	32 648,00
8	Svítlidlo 11 - UniStreet Mini Gen2 BGP282, ConstaFlux, 40 LED, 5700 K	8 162,00	2,00 ks	16 324,00
9	Svítlidlo 2 - UniStreet Micro Gen2 BGP281, ConstaFlux, 20 LED, 2700 K	6 663,80	1,00 ks	6 663,80
10	Svítlidlo 5 - UniStreet Micro Gen2 BGP281, ConstaFlux, 20 LED, 2700 K	6 663,80	1,00 ks	6 663,80
11	Svítlidlo 8 - UniStreet Mini Gen2 BGP282, ConstaFlux, 40 LED, 2700 K	8 162,00	21,00 ks	171 402,00
12	Svítlidlo 9 - UniStreet Mini Gen2 BGP282, ConstaFlux, 40 LED, 2700 K	8 162,00	3,00 ks	24 486,00
13	Výložník 1 m VS- 76 100060-1	588,50	20,00 ks	11 770,00
14	Výložník 1,5 m VS- 76 150060-1	754,60	3,00 ks	2 263,80
15	Výložník 2 m VS- 89 200060-1	1 034,00	1,00 ks	1 034,00
16	Výložník 2,5 m VS- 89 250060-1	1 219,90	1,00 ks	1 219,90
Základ 21,00% DPH:				429 613,80 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 429 613,80 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 429 613,80 Kč

Celkem: 429 613,80 Kč

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: N21-0022

Název: Borohrádek VO ul. Jiráskova, T.G.M., Jirouškova

Cenová nabídka

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	284 261,20	284 261,20
2.	C46M - Zemní práce ruční - MONTÁŽ	319 067,46	319 067,46
3.	C46M - Zemní práce strojní - MONTÁŽ	82 083,36	82 083,36
4.	C46M - Zemní protlaky - MONTÁŽ	50 600,00	50 600,00
5.	C97 Práce v HZS - MONTÁŽ	52 200,00	52 200,00
6.	C98-1 Stroje a mechanizace v HZS bez strojníka - MONTÁŽ	33 250,00	33 250,00
7.	C99 Doprava osob, strojů a materiálu - MONTÁŽ	65 500,00	65 500,00
8.	Revize elektro, výchozí revize, přihlášky - MONTÁŽ	11 500,00	11 500,00
9.	MATERIÁL	307 076,07	307 076,07
	CELKEM URN	1 205 538,09	1 205 538,09
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
10.	Dodávka zařízení (specifikace)	429 613,80	429 613,80
	CELKEM DODÁVKY	429 613,80	429 613,80
Σ	REKAPITULACE CELKEM	1 635 151,89	1 635 151,89

	<u>Základ DPH (*)</u>	<u>DPH</u>	<u>Celkem s DPH</u>
Sazba 21,00%	1 635 152,07 Kč	343 381,93 Kč	1 978 534,00 Kč
Celkem:	1 635 152,07 Kč	343 381,93 Kč	1 978 534,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Záruční doba na dodané výrobky je určena výrobcem.

Cenová nabídka neobsahuje: Chemický rozbor výkopku,

Archeologický průzkum

Zvláštní užívání komunikace

Zaznačení kabelového vedení do digitální mapy

Všechny náklady na dopravu a zařazení v této nabídce nejsou.

vypracoval: Ing. Jan Votroubek

dne: 27.5.2021

Mgr. Martin Moravec, starosta v.r.

Vyvěšeno:

Sejmuto: